

DESIGNERS REMIX A/S

Pilestræde 10, 1
1112 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2018

Rasmus Muff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | DESIGNERS REMIX A/S Pilestræde 10, 1 1112 København K CVR-nr: 30591534 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018 |
| Bankforbindelse | Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark |
| Revisor | PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Designers Remix A/S designer, producerer, markedsfører og sælger varemærkerne Designers Remix og Little Remix. Information om virksomheden kan fås på www.designersremix.com.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et resultat på 4.058.992 kr. efter skat, og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 er 20.359.612 kr. Selskabets resultat anses som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | 42.984.017 | 49.548.161 |
| Distributionsomkostninger | | -21.264.952 | -23.631.290 |
| Administrationsomkostninger | 1 | -16.883.666 | -17.499.380 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 4.835.399 | 8.417.491 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 389.874 | 444.291 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -23.846 | -103.048 |
| Ordinært resultat før skat | | 5.201.427 | 8.758.734 |
| Skat af årets resultat | 4 | -1.142.435 | -1.961.722 |
| Årets resultat | | 4.058.992 | 6.797.012 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 8.000.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | -3.941.008 | 4.797.012 |
| I alt | | 4.058.992 | 6.797.012 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.810.804 | 2.853.434 |
| Indretning af lejede lokaler | | 205.285 | 297.151 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 2.016.089 | 3.150.585 |
| Udskudte skatteaktiver | | 1.714.308 | 1.761.647 |
| Deposita | | 430.499 | 430.082 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.144.807 | 2.191.729 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.160.896 | 5.342.314 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 12.105.172 | 14.824.339 |
| Varebeholdninger i alt | | 12.105.172 | 14.824.339 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.045.483 | 13.420.929 |
| Andre tilgodehavender | | 86.147 | 90.088 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 453.467 | 354.401 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.585.097 | 13.865.418 |
| Likvide beholdninger | | 5.895.637 | 6.688.280 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 28.585.906 | 35.378.037 |
| Aktiver i alt | | 32.746.802 | 40.720.351 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 11.859.612 | 15.800.620 |
| Forslag til udbytte | | 8.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 20.359.612 | 18.300.620 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 519.438 | 765.210 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 519.438 | 765.210 |
| Gæld til banker | | 3.399 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.088.199 | 1.883.419 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.708.880 | 11.207.476 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 24.970 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.095.096 | 1.756.129 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.972.178 | 6.782.527 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 11.867.752 | 21.654.521 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 11.867.752 | 21.654.521 |
| Passiver i alt | | 32.746.802 | 40.720.351 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 15.800.620 | 2.000.000 | 18.300.620 |
| Betalt udbytte | | | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets resultat | | -3.941.008 | 8.000.000 | 4.058.992 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 11.859.612 | 8.000.000 | 20.359.612 |

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier á 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Administrationsomkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 11.957.632 | 13.115.305 |
| Pensionsbidrag | 714.325 | 741.163 |
| Øvrige personaleomkostninger | 676.403 | 812.760 |
| | 13.348.360 | 14.669.228 |

Fordeling af lønomkostninger mellem administrations- og distributionsomkostninger:

| | | |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Administrationsomkostninger | 8.525.576 | 9.199.346 |
| Distributionsomkostninger | 4.822.784 | 5.469.882 |
| | 13.348.360 | 14.669.228 |

Gennemsnitligt antal medarbejdere

| | | |
|--|----|----|
| | 26 | 26 |
|--|----|----|

2. Andre finansielle indtægter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægt, pengeinstitut | 2.519 | 1.007 |
| Renteindtægt, tilknyttede virksomheder | 560 | 126.156 |
| Renteindtægt, øvrige | 222.286 | 274.551 |
| Kursregulering | 164.509 | 42.577 |
| | 389.874 | 444.291 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Renteudgift, pengeinstitut | 1.679 | 2.033 |
| Renteudgift, tilknyttede virksomheder | 799 | 27.640 |
| Renteudgift, øvrige | 21.368 | 73.875 |
| | 23.846 | 103.048 |

4. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | 1.095.096 | 1.756.129 |
| Ændring af udskudt skat | 47.339 | 169.143 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 36.450 |
| | 1.142.435 | 1.961.722 |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|--|--|--|
| Kostpris per 1. juli 2017 | 2.469.993 | 7.348.924 |
| Tilgang | 0 | 317.530 |
| Afgang | -733.476 | -2.269.821 |
| Kostpris per 30. juni 2018 | 1.736.517 | 5.396.633 |
| Af- og nedskrivning per 1. juli 2017 | -2.172.842 | -4.495.490 |
| Årets afskrivning | -91.866 | -869.566 |
| Afskrivninger på afhændede aktiver | 733.476 | 1.779.227 |
| Af- og nedskrivning per 30. juni 2018 | -1.531.232 | -3.585.829 |
| Regnskabsmæssig værdi per 30. juni 2018 | 205.285 | 1.810.804 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Huslejeforpligtelser | 2.642.278 | 3.398.428 |
| Leasingforpligtelser vedr. driftsmidler | 257.242 | 163.346 |
| | 2.899.520 | 3.561.774 |

De oplyste eventualforpligtelser indeholder også kontrakter indgået af moderselskabet på vegne af Designers Remix A/S. Kontrakterne er medtaget som eventualforpligtelser i opgørelsen, da Designers Remix A/S har den faktiske forpligtelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med IC Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

IC Group A/S, Adelgade 12D, 1304 København K
Hesselbjerg Holding ApS, Strandvejen 247 K, 2920 Charlottenlund

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Designers Remix A/S:
IC Group A/S

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:
IC Group A/S
Adelgade 12D
1304 København K
CVR-nr. 62816414